
MUNICÍPIO DE MIRADOURO 
Praça Santa Rita nº 288 – Centro – Miradouro – Minas Gerais 

TEL. (032) 3753-1160 - CEP 36893-000 

 

DECRETO Nº 1.484, DE 08 DE ABRIL DE 2024 
 
 

“Nomeia  Servidores para Ocuparem Cargo 
em Comissão” 

 
 
   Cloves da Silva Botelho, Prefeito Municipal de Miradouro, 

Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, conferidas na forma da 
legislação em vigor, etc... 
 
   Considerando a necessidade de se prover cargos em Comissão 
 
   Decreta: 
 
   Art.  1º - Nomear os servidores a seguir identificados para 
ocuparem cargos em Comissão de livre nomeação, com as atribuições conferidas 
pela legislação em vigor, e as vantagens inerentes ao cargo. 
     

SERVIDOR NOME DO CARGO EM COMISSÃO 

Alessandra Romualdo Mendes Agente de Contratação 

Carlos José de Almeida Goulart Coordenador de Serviço III 

Maria Elvira de Carvalho Santos Diretor de Departamento 

Elisandra Paiva da Matta Lacerda  Coordenador de Serviço II 

Elizângela Maria de Lima Coordenador de Serviço II 

Nilda de Assis Gomes Coordenador de Serviço II 

Igor Souza de Aredes Chefe de Divisão 

  
    Art. 2º - Ficam os servidores nomeados pelo artigo anterior 
exonerados do cargo anteriormente ocupado. 
 
   Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto 
entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

    Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
  Miradouro-MG, 08 de abril de 2024 

 

 
Cloves da Silva Botelho 

Prefeito Municipal  


	“Nomeia  Servidores para Ocuparem Cargo em Comissão”

